
UCHWAŁA NR 31/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pełniącemu obowiązki Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białogardzie pełnomocnictwa do podpisywania umów, porozumień partnerskich oraz podejmowania 

wszelkich czynności związanych z realizacją partnerskich projektów systemowych w ramach Priorytetu VII 
Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Annie Kowalczyk pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białogardzie pełnomocnictwa do podpisywania umów, porozumień partnerskich oraz podejmowania 
wszelkich czynności związanych z realizacją partnerskich projektów systemowych w ramach Priorytetu VII 
Promocji Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia obowiązku Dyrektora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

Id: 7A408441-B194-482B-94BC-8F9E280C3A6F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 31/2013 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

Pełnomocnictwo 

Zarząd Powiatu w Białogardzie udziela Pani Annie Kowalczyk pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w sprawie 
podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu w Białogardzie umów, porozumień partnerskich oraz podejmowania 
wszelkich czynności związanych z realizacją partnerskich projektów systemowych w ramach Priorytetu VII 
Promocji Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinanowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Id: 7A408441-B194-482B-94BC-8F9E280C3A6F. Uchwalony Strona 1




